
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
247 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260434 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

8 858 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Každé ráno se probouzíte v klidném útočišti, kde jedinými zvuky,
které vás provázejí, jsou šelestění listů a zpěv ptáků. Bez hluku
aut, bez stresu města – jen vy, příroda a váš nový domov v
Rybničné u Bochova. Tento rodinný dům není jen obyčejný dům; je
to váš klíč k životu, o kterém jste vždy snili.

Nacházíte se přímo uprostřed přírody, přesto jen pár minut od
městské infrastruktury. Tento perfektní mix vám nabízí to nejlepší z
obou světů – klid a pohodlí venkova s rychlým přístupem ke všem
městským vymoženostem.

S 247 m2 obytné plochy vám tento dům poskytne dostatek
prostoru pro celou rodinu. Každý člen rodiny si zde najde své místo
– od prostorného obývacího pokoje s krbem až po útulné ložnice s
výhledem do zeleně.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost stát se majitelem domu,
který nabízí nejen prostor a komfort, ale i klid a krásu přírody.
Zavolejte nám ještě dnes a domluvte si prohlídku tohoto úžasného
domu v Rybničné u Bochova.

ID inzerátu ESO: 4260434
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 07.07.2024
ID zakázky v RK: 900878744
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 247 m2
Plocha pozemku: 1227 m2
Užitná plocha: 247 m2
Kód zakázky: 878744

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Marečková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


